МУНИЦИПАЛЬНОЕ     БЮДЖЕТНОЕ     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 66» (МБОУ  «СШ № 66»)

153032 г. Иваново, ул. Куликова, д.19, тел/факс (4932)23-43-65

e-mail: school66@ivedu.ru

от 23.06.2021 г.       № 187-о

ПРИКАЗ

О внесении изменений в положение «О режиме занятий

обучающихся МБОУ «СШ № 66»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 08.10.2020

№ 1631 и Постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 27.10.2020 № 32.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в положение «О режиме занятий обучающихся МБОУ «СШ

№ 66»: изложить п. 1.1 в следующей редакции

1.1 Положение «О режиме занятий обучающихся МБОУ «СШ № 66» (далее –

Положение) разработано на основании следующих нормативных документов:

 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,

 Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от

28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

 Постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 24.11.2015 № 81 «О внесении изменений № 3 в СанПиН

2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и

организации обучения, содержания в общеобразовательных организациях»,

 Устава МБОУ «СШ № 66».

2. Заместителю директора по УВР Цыгановой Н.В. разместить данный приказ на

официальном сайте МБОУ «СШ № 66» не позднее 5 (пяти) дней с даты издания

настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                   Попов И.П.

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

mailto:school66@ivedu.ru